
III

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
w trybie przetargu nieograniczonego Nr Inż.KP.3430-2/2005

Rodzaj zamówienia: usługi

1. Nazwa i adres Zamawiającego, adres, pod który należy składać oferty:
Powiat Drawski - Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim

78-500 Drawsko Pomorskie
Plac Elizy Orzeszkowej 3
tel. (094)36 334 64,  fax (094)36 320 23
Regon 330927299   NIP 253-00-36-053

2. Adres, pod którym można odebrać specyfikację istotnych warunków zamówienia (SIWZ);
adres,  gdzie  zostaną  otwarte  oferty;  adres,  gdzie  można  uzyskać  dalsze  informacje  i
zapoznać się z dokumentacją techniczną przedmiotu zamówienia:

Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim (siedziba Wydz, Geodezji)
78-500 Drawsko Pomorskie
Plac Elizy Orzeszkowej 3a
tel. (094) 36 30 767   fax  (094) 36 335 26
e-mail  geodezja@powiatdrawski.pl
internet www.powiatdrawski.pl 

3. Pracownicy  zamawiającego  uprawnieni  do  bezpośredniego  kontaktowania  się
z wykonawcami:
- w sprawach merytorycznych pokój Nr 3 pod adresem jak w pkt. 2:

a. Małgorzata Marcinkiewicz-Skorupa Inspektor tel.(094) 36 36 30 767
b. Krzysztof Modrzejewski Inspektor tel. (094) 36 36 30 767

- w sprawach proceduralnych pokój Nr 107 pod adresem jak w pkt. 1:
- Kazimierz  Prajsner  Inżynier  Powiatu  tel.(094)  36  307  95
tel. kom. 605 640 349.
Informacji  udziela  się  w  dni  robocze  od  poniedziałku  do  piątku
w godzinach od 8.00 do 14.00.
4. Określenie trybu zamówienia:

Przetarg  nieograniczony  o  wartości  zamówienia  nie  przekraczającej  wyrażonej
w złotych równowartości kwoty 60 000 euro.
5. Określenie  sposobu  uzyskania  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  (SIWZ),

a także jej cenę, jeżeli jej udostępnienie jest odpłatne:
SIWZ  wraz  z  załącznikami  można  odebrać  osobiście  pod  adresem  wskazanym

w pkt. 2 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU. lub za pokwitowaniem pocztowym. Za SIWZ
przesłany e-mailem Zamawiający nie bierze odpowiedzialności.

 SIWZ wraz z załącznikami jest wydawana nieodpłatnie.
6. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:

Wykonanie stabilizacji punktów naziemnych i ściennych osnowy wysokościowej dla
powiatu  drawskiego (bez  pomiaru wysokości)  zgodnie  z  projektem szczegółowej  osnowy
wysokościowej III klasy zarejestrowanym pod Nr OPP 014.01-3/2005.
7. Opis  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia,  z  podaniem  informacji

o możliwości składania ofert częściowych:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dla terenu powiatu drawskiego:
a. stabilizacji  236  ściennych,  227  naziemnych  i  20  dwufunkcyjnych  punktów

wysokościowych  (reperów)  osnowy  wysokościowej  wg  położenia  znaków,
określonego  w  projekcie  szczegółowej  osnowy  wysokościowej  III  klasy



zarejestrowanym w powiatowym zasobie geodezyjnym i  kartograficznym pod  
Nr OPP 014.01-3/2005,

b. sporządzenie  opisu  topograficznego  wszystkich  osadzonych,  jak
 w pkt. a - punktów wysokościowych i dwufunkcyjnych,

c. przekazanie  wszystkich  znaków  pod  ochronę  właścicielowi  lub  innej  osobie
władającej  nieruchomością  i  sporządzenie  na  tą  okoliczność  dokumentów
zgodnie z obowiązującymi przepisami,

d. pomiar  zastabilizowanych  punktów  wysokościowych  ściennych
i  naziemnych  (bez  dwufunkcyjnych)  na  osnowę  poziomą  III  klasy  oraz
sporządzenie wykazu współrzędnych płaskich tych punktów,

e. sporządzenie dokumentacji technicznej wyżej określonych prac.
 Nie dopuszcza się podziału zamówienia na części i złożenia oferty częściowej.

8. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej.

9. Termin wykonania zamówienia:
Przedmiot  zamówienia  winien  być  wykonany  w  najkrótszym  terminie

zaproponowanym przez Oferenta jednak nie dłuższym niż do dnia 26 maja 2006 roku.
10. Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny

spełniania tych warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
a. spełniają wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo  zamówień  publicznych(  Dz.U.  Nr  19  poz  .177
 z późniejszymi zmianami)

b. udzielą 36 miesięcznej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia licząc od
dnia przyjęcia przedmiotu zamówienia,

c. spełnią dodatkowe warunki wyszczególnione w SIWZ.
Ocena  spełnienia  ww.  warunków  zostanie  dokonana  zgodnie

z  formułą  „spełnia  -  nie  spełnia”  w  oparciu  o  informacje  zawarte
w dokumentach i oświadczeniach wymaganych SIWZ.
11.Informację na temat wadium:

Nie wymaga się.
12. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena.
13. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty  w  języku  polskim  należy  składać  w  siedzibie  Zamawiającego  (pkt.  1
niniejszego OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU) w pokoju Nr 115 (Sekretariat Starostwa)
 w terminie do 07 października 2005 roku do godziny 10.00.
14. Termin związania ofertą.

30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.
15. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostaną otwarte w pokoju Nr 13 (sala narad), w budynku będącego siedzibą
Wydziału  Geodezji,  Kartografii  i  Katastru Starostwa Powiatowego znajdującego się  pod
adresem  wymienionym  w  pkt.  2  niniejszego  Ogłoszenia  o  zamówieniu,  w  dniu
07 października 2005 roku o godzinie 11.00.

Drawsko Pomorskie, dnia 21 września 2005 roku Stanisław Cybula
        Starosta

2005-09-2109:26A:\ogł.stab. osnowy wys.okościowej3.doc 2


